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Vuoden valmentaja / ohjaaja / seuratoimihenkilö 2025 

 

Hyväksytyt ehdotukset: 

 

Joni Hautasalo 

Kipinä Basketin ansiollinen menestys 

Joni on luotsannut Kipinä Basketin koripallojoukkuetta menestyksellisesti mahtavan upealla 

asenteella ja yhteistyöllä. Vaatimaton, kohtelias, muita joukkueita ja pelaajia sekä omiaan kun-

nioittava valmentaja. Jaksaa harrastuksenaan uurastaa Kipinän koripallojoukkueen valmenta-

jana ja on saanut myönteisellä työllä joukkueen loistamaan sarjansa kärkijoukoissa vuodesta 

toiseen. 

 

Kristian Huupponen 

Pyörittänyt vuosia aktiivisesti useita harratesäbäryhmiä 

Krisu/Hube Huupponen on vuosia pyörittänyt useita eri harrastesäbäporukoita seutukunnalla, 

varaillut vuorot, haalinut porukat, pyörittänyt rahaliikennettä. Olisi korkea aika antaa Krisulle tun-

nustus hänen työstään ja aktiivisuudestaan äänekoskisten liikuttamiseksi. Eri ryhmissä on käy-

nyt kymmeniä eritasoisia pelaajia ja Krisun toiminta on mahdollistanut harrastamisen useam-

malle sadalle höntsäilijälle. 

 

Ville Hänninen 

HuimaUrhon jalkapallon kehittäminen 

Huiman ja Urhon edustusjoukkueiden yhdistäminen oli parasta mitä tällä seudulla on urheilun 

saralla päätetty tehdä. Sen ylläpitäminen on vaatinut joukkueen taustahenkilöiltä todella kovaa 

sitoutumista ja panostusta. Ville Hänninen on tästä vastannut suurimmilta osin. Villen löytääkin 

aina kentältä, jos hänelle on asiaa. Kaikki toiminta menee Villen käsien kautta ja Ville hoitaa 

joukkueen arjen todella rautaisella taidolla ja intohimolla. Ville on saanut kasaan myös mahta-

van taustatiimin sekä onnistunut pelaajahankinnoissa loistavasti. Ei sentään itse tarvitse ken-

tällä enää maaleja tehdä. 

 

Maiju Manninen 

Maiju on tehnyt pitkään työtä 9-14 vuotiaiden yleisurheiluvalmentajana Äänekosken Urheili-

joissa. Maiju on suorittanut nuorten valmentajatutkinnon. Hänen nykyinen ryhmänsä on nimitetty 

kilparyhmäksi ja ryhmästä on noussut merkittävä määrä uusia innokkaita osallistujia mukaan kil-

pailutoimintaan. 
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Ilidio Monteiro Flores 

Monipuolisesti ohjannut liikunnan saralla erilaisista lähtökohdista olevia asukkaita 

Ili on ohjannut pieniä jalkapalloilijoita jo monina kesinä, saaden kylvettyä jalkapalloinnostuksen 

lapsiin. Säännöllisesti, vuosikausia, ulkoiluttanut vanhusyksiköiden vanhuksia. Useita vuosia toi-

minut uimahallikaverina kehitysvammaisille nuorille. Pyyteetön liikuttaja! 

 

Heikki Nurmi 

Päävalmentajana nostamassa HuimaUrhon edustusjoukkue valtakunnan sarjaan eli 2-div 

Hessu toiminut pitkään Äänekoskella ja kruununa joukkueen nostaminen valtakunnalliseen sar-

jaan Äänekoskella ensi kertaa sitten 2008. 

 

Sonja Ristolainen 

Ohjaus ja HYROX -treenin tuonti Äänekoskelle 

Iloinen, kannustava ja jokaisen ikäryhmän ja taitotason huomioiva ohjaaja, joka vaatii sopivalla 

sekä turvallisella tavalla jokaiselta omien rajojen kokeilua. Päivittänyt ryhmäliikunnan nykyai-

kaan, mutta tehnyt siitä helposti aloitettavaa. Ehdoton ilopilleri ja ammattilainen. 

Sonja on liikunta-alan vankkumaton ammattilainen. Hänen panoksensa äänekoskelaisten liikut-

tamisessa on arvokasta. Sonja toi Äänekoskelle HYROX treenin, hänen crossi-kursseilla ja ryh-

mäliikuntatunneilla Aricafitillä käy valtavasti porukkaa. Huikea ja kannustava ohjaaja. 

 

Timo Strickling 

Valmentaja. Esimerkillinen / inspiroiva, näkyvä, elämäntyö ja toiminnan laajuus 

Timo Strickling on vuosia sitoutunut valmentamiseen lasten- ja nuorten parissa, sekä muutoin-

kin edistänyt osallistumisellaan vuosia Äänekosken Huima ry:n toimintaan koko seuratoimintaa 

huomioiden (valmennus ja seuran hallitus). Näin sivusta seuranneena olen jopa positiivisessa 

mielessä kateellinen Timon iloisesta asenteesta, sekä sitoutumisesta seuratoimintaan kaiken 

kiireen keskellä, kun huomioidaan myös Timon olevan vastuuntuntoinen perheen isä, jolla on 

myös kotona velvoitteita jatkuvasti kasvavien muiden arkisten vaatimuksien osalta. 

Toivon ehdottomasti, että tällaisia Timoja olisi jokaisella urheiluseuralla tekemässä arvokasta 

vapaaehtoistyötä, jolla on myös äärimmäisen tärkeää yhteiskunnallista merkitystä lasten- ja 

nuorten kasvamisen, sekä oppimisen polulla. Minulla on ilo ja kunnia esittää esittämääni henki-

löä tunnustuksen saajaksi. 

 

 

 

 


